

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Ściany, ścianki działowe. otwory w ścianach, zamurowania			
1	KNR 4-01 d.1 0348-03	Rozebranie ścianek grubości 1/2 cegły pełnej wraz z tynkiem obustronnym pom 06 (4.86+1.32)*2.96 -1.00*2.05	m ² m ² m ²	 18.293 -2.050	
				RAZEM	16.243
2	KNR 4-01 d.1 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2m2 1.00*2.05*2 2.20*2.05 1.24*2.40	m ² m ² m ² m ²	 4.100 4.510 2.976	
				RAZEM	11.586
3	KNR 4-01 d.1 0329-03	Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianach z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej - poszerzenie otworów 0.94*2.05*0.28*2	m ³ m ³	 1.079	
				RAZEM	1.079
4	KNR 4-01 d.1 0313-02	Przesklepienia otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek 0.16*0.25*(1.34*2+1.45)	m ³ m ³	 0.165	
				RAZEM	0.165
5	KNR 4-01 d.1 0313-04	Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych 2x[160 1.34*2*2 1.45*2	m m m	 5.360 2.900	
				RAZEM	8.260
6	KNR 4-01 d.1 0313-06	Obmurowanie końców belek stalowych (jako oddzielna robota) 4*3	koniec koniec	 12.000	
				RAZEM	12.000
7	KNR 4-01 d.1 0703-02	Osiatkowanie belek nadproży 0.30*(1.34*2+1.45) 0.16*2*(1.34*2+1.45)	m ² m ² m ²	 1.239 1.322	
				RAZEM	2.561
8	KNR 4-01 d.1 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej zaprawą 2.561	m ² m ²	 2.561	
				RAZEM	2.561
9	KNR 4-01 d.1 0704-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej zaprawą 2.561	m ² m ²	 2.561	
				RAZEM	2.561
10	KNR 4-01 d.1 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach o szerokości do 40cm 0.25*(2.10*2+1.34)*2 0.25*(2.10*2+1.45)	m m m	 2.770 1.413	
				RAZEM	4.183
11	KNR 4-01 d.1 0304-01	Uzupełnienie ścianek lub zamurowań otworów w ścianach z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej 0.90*2.05*0.56 0.90*2.05*0.25 0.19*2.40*0.38 0.20*2.14*0.25	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 1.033 0.461 0.173 0.107	
				RAZEM	1.774
12	KNR 4-01 d.1 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/2 cegły lub zamurowań otworów w ściankach na zaprawie cementowo-wapiennej 0.70*2.05	m ² m ²	 1.435	
				RAZEM	1.435
13	KNR 2-02 d.1 2003-02	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowo gr.12,5cm w pom. 1/1 2.32*3.20-0.9*2.0	m ² m ²	 5.624	
				RAZEM	5.624
14	KNR 2-02 d.1 2003-02	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych ppoż. rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowo gr.15cm w pom. 1/1 EI60 (ścianki systemowe EI60)- zabudowa schodów na parterze (0.50*2+0.70*6.28)*0.8*3.20	m ² m ²	 13.814	
				RAZEM	13.814
15	KNR 4-01 d.1 0108-11	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km 14.193*0.15	m ³ m ³	 2.129	
				RAZEM	2.129
16	KNR 4-01 d.1 0108-12	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi - na każdy następny 1km ponad 1km Krotność = 7 2.129	m ³ m ³	 2.129	
				RAZEM	2.129

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17 d.1		Wywiezienie gruzu spryzmowanego - koszt obsługi wysypiska i utylizacji materiałów rozbiorowych 2.129	m ³ m ³	 2.129	
				RAZEM	2.129
2		Uzupełnienie tynków wewnętrznych			
18 d.2	KNR 4-01 0716-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III o powierzchni podłogi pomieszczenia do 5m2 wykonywane ręcznie na podłożach z cegły na zamurowanych otworach i ściankach 0.90*2.05*2 0.90*2.05*2 0.70*2.05*2 0.60*1.96*2*2 0.19*2.40*2 1.26*0.16*2	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 3.690 3.690 2.870 4.704 0.912 0.403	
				RAZEM	16.269
19 d.2	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne ścian zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2-pom.0/6 (5.03+4.78)*2*2.96	m ² m ²	 58.075	
				RAZEM	58.075
20 d.2	KNR 4-01 0709-06	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu na stropach - pom.0/6 10	szt. szt.	 10.000	
				RAZEM	10.000
21 d.2	KNR K-04 0305-01	Gładzie gipsowe ścian jednowarstwowe grubości 3mm wykonywane ręcznie na podłożu z tynku 16.269	m ² m ²	 16.269	
				RAZEM	16.269
22 d.2	KNR K-04 0305-03	Gładzie gipsowe ścian jednowarstwowe grubości 3mm wykonywane ręcznie na podłożu z płyt gipsowo-kartonowych 5.624+13.814	m ² m ²	 19.438	
				RAZEM	19.438
3		Posadzki			
23 d.3	KNR 4-01 0804-03	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 1.0 m2 w jednym miejscu pom.0/20, pom. 0/6 2.32*1.0+4.86*0.20+1.32*0.20	m ² m ²	 3.556	
				RAZEM	3.556
24 d.3	KNR-W 2-02 1130-01	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - środek gruntujący pom.0/20+0/24+0/6 2.32*1.0+1.80+5.03*4.78	m ² m ²	 28.163	
				RAZEM	28.163
25 d.3	NNRNKB 202 1130-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2 pom.0/20+0/24 2.32*2.40+1.80+5.03*4.78	m ² m ²	 31.411	
				RAZEM	31.411
26 d.3	NNRNKB 202 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm- wsp. 20 Krotność = 20 31.411	m ² m ²	 31.411	
				RAZEM	31.411
27 d.3	NNRNKB 202 2805-04	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 pom.0/20+0/24+0/6 2.32*2.40+1.80+5.03*4.78	m ² m ²	 31.411	
				RAZEM	31.411
28 d.3	NNRNKB 202 2809-01	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 15x15 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 pom.0/20+0/24+0/6 39 (2.32+2.40)*2+2.42*2+0.86*2+4.78*2+5.03*2	m m m	 39.000 35.620	
				RAZEM	74.620
29 d.3	KNNR 3 0807-04	Cyklinowanie mechaniczne posadzek z parkietu dębowego - pom. 1.10.parter 39	m ² m ²	 39.000	
				RAZEM	39.000
30 d.3	KNNR 3 0807-06	Trzykrotne lakierowanie posadzek z deszczulek 39	m ² m ²	 39.000	
				RAZEM	39.000
4		Ścianki i drzwi p.poż.			
31 d.4	KNR 0-19 1024-08	Ścianka całkowicie szklona w profilach metalowych EI 60 z górnym łukiem i drzwiami całkowicie szklonymi o EI 30 2.47*3.20	m ² m ²	 7.904	
				RAZEM	7.904
32 d.4	KNR 0-19 1024-08	Ścianka całkowicie szklona w profilach metalowych EI 60 z drzwiami całkowicie szklonymi o EI 30 1.26*2.39	m ² m ²	 3.011	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	3.011
33 d.4		Drzwi stalowe wewnętrzne EI 30 (wypełnienie z wełny mineralnej, wyposażenie: ościeżnica kąтова, klamka, zamek, samozamykacz) 0.90*1.96 1.05*2.14 1.12*2.09	m ² m ² m ² m ²	 1.764 2.247 2.341	
				RAZEM	6.352
34 d.4		Drzwi drewn. wewn. pełne z naklejonymi płycinami EI 30 1.05*2.11	m ² m ²	 2.216	
				RAZEM	2.216
35 d.4		Drzwi stalowe całkowicie szklone wewnętrzne EI 30 1.04*2.08	m ² m ²	 2.163	
				RAZEM	2.163
5		Malowanie wewnętrzne			
36 d.5	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem - sufity 33.1	m ² m ²	 33.100	
				RAZEM	33.100
37 d.5	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem - biegi schodowe i spoczniki 82.4	m ² m ²	 82.400	
				RAZEM	82.400
38 d.5	KNR-W 4-01 1208-02	Ługowanie farby z tynków ścian 101	m ² m ²	 101.000	
				RAZEM	101.000
39 d.5	KNR K-04 0305-01	Gładzie gipsowe ścian jednowarstwowe grubości 3mm wykonywane ręcznie na podłożu z tynku 101	m ² m ²	 101.000	
				RAZEM	101.000
40 d.5	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem - ściany 164.96	m ² m ²	 164.960	
				RAZEM	164.960
41 d.5	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem - okładziny obudów z STG pionów o poziomów wentylacyjnych oraz miejsc po przeprowadzonych robotach budowlanych 130	m ² m ²	 130.000	
				RAZEM	130.000
42 d.5	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów z za-gruntowaniem i przygotowaniem powierzchni - pom. 0/6 23.60	m ² m ²	 23.600	
				RAZEM	23.600
43 d.5	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian- pom.0/6 58.075	m ² m ²	 58.075	
				RAZEM	58.075
6		Drzwi zewnętrzne			
44 d.6		Przerobienie zewnętrznych skrzydeł drzwiowych płycinowych z drewna twardego liściastego) drzwi wejścia głównego od Al. Ossolińskich) 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
45 d.6		Rozbiórka bez odzysku skrzydeł drzwiowych zewnętrznych płycinowych z drewna liściastego (drzwi wejściowe od strony podwórka) 2	kpl kpl	 2.000	
				RAZEM	2.000
46 d.6		Dostawa i montaż nowych skrzydeł zewnętrznych płycinowych z drwna liściastego wykonanych na wzór rozebranych skrzydeł z elementami ozdobnymi 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
47 d.6	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km 1.40*2.68*0.07	m ³ m ³	 0.263	
				RAZEM	0.263
48 d.6	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi - na każdy następny 1km ponad 1km Krotność = 7 0.263	m ³ m ³	 0.263	
				RAZEM	0.263
49 d.6		Wywiezienie gruzu spryzmowanego - koszt obsługi wysypiska i utylizacji materiałów rozbiórkowych 0.263	m ³ m ³	 0.263	
				RAZEM	0.263
7		Okładziny schodów i spoczników			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
50 d.7	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie okładziny stopni schodowych z tarkietu 1.0*0.30*5 1.10*0.30*12 1.10*0.30*13 1.10*0.30*13 1.10*0.30*13 1.10*0.30*13 1.10*0.30*13 1.80*0.30*11	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 1.500 3.960 4.290 4.290 4.290 4.290 4.290 5.940	
				RAZEM	28.560
51 d.7		Wyługowanie nawierzchni z farby olejnej na podstopniach i stopniach 1.53*0.17*5 1.63*0.18*11 (1.63*0.16*12)*4 (0.265*0.30*5)*2 (0.265*0.30*11)*2 0.265*0.30*12*2*4	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 1.301 3.227 12.518 0.795 1.749 7.632	
				RAZEM	27.222
52 d.7	cokoły policzki	Wyługowanie nawarstwień farby olejnej na policzkach i cokołach 2.10+1.94+1.135+1.135+1.94+4.15+4.25*4+1.78+3.98+1.78+1.93+3.98+1.93+3.80*2 2.10+4.15+0.68+4.25*4+0.68*4	m m m	 52.380 26.650	
				RAZEM	79.030
53 d.7	KNR 4-01 0108-14	Wywóz wykładziny i listew na odległość do 1km 1	mp mp	 1.000	
				RAZEM	1.000
54 d.7	KNR 4-01 0108-16	Jw. lecz dopłata za każdy następny 1 km Krotność = 20 1	mp mp	 1.000	
				RAZEM	1.000
55 d.7		Koszt utylizacji 1	mp mp	 1.000	
				RAZEM	1.000
56 d.7	KNR 4-01 0806-01 przyjęto	Naprawa posadzki lastrykowej o powierzchni w jednym miejscu do 0,2m2 na spocznikach 4	miejsce miejsce	 4.000	
				RAZEM	4.000
57 d.7	KNR 4-01 0806-04 przyjęto	Naprawa pęknięć posadzki lastrykowej na spocznikach 2.8	m m	 2.800	
				RAZEM	2.800
58 d.7		Przeszlifowanie i wyfroterowanie istniejących posadzek lastryko na spocznikach 1.94*3.98 1.78*3.98 1.93*3.98 1.0*2.42 1.22*2.42	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 7.721 7.084 7.681 2.420 2.952	
				RAZEM	27.858
59 d.7		Obłożenie stopni schodowych wykładziną tarketgr.4mm w V klasie ścierności z przygotowaniem podłoża 0.30*1.0*6 0.30*1.10*12 0.30*1.10*13*4 0.30*1.80*11	m ² m ² m ² m ² m ²	 1.800 3.960 17.160 5.940	
				RAZEM	28.860
60 d.7		Malowanie 3x farbą olejną w kolorze grafitowym stopni i podstopni z przygotowaniem powierzchni 27.22	m ² m ²	 27.220	
				RAZEM	27.220
61 d.7	KNR 4-01 1207-02	Malowanie dwukrotne farbami olejnymi w kolorze grafitowym cokołów i policzków 79.03	m m	 79.030	
				RAZEM	79.030
8		Roboty ślusarsko-kowalskie			
62 d.8		Demontaż wycieraczek stalowych z wykuciem z posadzki 2	szt szt	 2.000	
				RAZEM	2.000
63 d.8		Montaż wycieraczek tworzywowych z obramieniem z kątownika ze stali nierdzewnej 2	kpl kpl	 2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
64 d.8		Montaż zabezpieczeń balustrady klatki schodowej z kęsów 16x16mm (2.10+3.80+4.40*4+0.60*5+2.35)*2.62*2.0	kg kg	 151.174	
				RAZEM	151.174
65 d.8		Dostawa zabezpieczenia balustrady 151.174	kg kg	 151.174	
				RAZEM	151.174
66 d.8		Malowanie 2x lakierem bezbarwnym matowym pochwytów drewnianych z oszlifowaniem 29.80+4.0*2	m m	 37.800	
				RAZEM	37.800
67 d.8	KNR 4-01 1214-02	Zeskrobanie farby z powierzchni balustrady ręcznie 29.80*0.93	m ² m ²	 27.714	
				RAZEM	27.714
68 d.8	KNR 4-01 1212-09	Miniowanie balustrad z prętów ozdobnych 29.80*1.1	m ² m ²	 32.780	
				RAZEM	32.780
69 d.8	KNR 4-01 1212-08	Malowanie dwukrotnie balustrad z prętów ozdobnych w kolorze czarnym (półmat) 32.78	m ² m ²	 32.780	
				RAZEM	32.780
70 d.8		Poręcze z drewna sosnowego profilowane montowane w ścianiena wspornikach 4.0*2	m m	 8.000	
				RAZEM	8.000
71 d.8		Dostawa poręczy profilowanych z drewna sosnowego 8	m m	 8.000	
				RAZEM	8.000
72 d.8		Montaż pochylni dla niepełnosprawnych, podestu i stopni schodowych ze stali 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
73 d.8		Dostawa gotowej pochylni, podestu i stopni schodowych ze stali 648	kg kg	 648.000	
				RAZEM	648.000
9		Roboty różne			
74 d.9	KNR 2-02 1215-03	Drzwiczki rewizyjne w kominach na poddaszu o odporności ogniowej EIS 60 wraz z wykuciem i obsadzeniem 31	szt szt	 31.000	
				RAZEM	31.000
75 d.9	KNR 2-02 1219-08	Montaż uchwytów ze stali ocynkowanej do lin bezpieczeństwa na połaci dachowej mocowanych do elementów konstrukcyjnych więźby 28	szt szt	 28.000	
				RAZEM	28.000
76 d.9	KNR 2-02 1611-03	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe o wysokości do 8m 14	kolumnę kolumnę	 14.000	
				RAZEM	14.000
77 d.9	KNR 2-02 1611-02	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe o wysokości do 6m 14	kolumnę kolumnę	 14.000	
				RAZEM	14.000
78 d.9	KNR 4-01 0504-01	Demontaż i ponowne ułożenie fragmentów pokrycia z dachówki ceramicznej holenderki (100% dachówki z rozbiórki) pow. do 0,8m2 28	szt szt	 28.000	
				RAZEM	28.000
79 d.9	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych z PCV 14x14cm 37	szt szt	 37.000	
				RAZEM	37.000
80 d.9	KNR 4-01 0703-03	Zabezpieczenie ppoż na stopkach belek (od spodu), płytą ppoż gr. 15 mm w wentylatorni 4.78*3	m m	 14.340	
				RAZEM	14.340
81 d.9		Przeróbka istniejących skrzydeł drzwiowych w ściankach wydzielających klatkę schodową w celu ich dostosowania do wymogów dymszczelności(założenie uszczelki) 4	kpl kpl	 4.000	
				RAZEM	4.000
82 d.9	KNNR-W 3 0702-01	Wymiana skrzydeł okiennych z drewna klejonego K=1,1 (skrzydła z atestem jako funkcja oddymiana) 0.90*1.70	m ² m ²	 1.530	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		0.70*1.70*2	m ²	2.380	
		0.90*0.75	m ²	0.675	
		0.70*0.75*2	m ²	1.050	
				RAZEM	5.635
83 d.9	KNR-W 2-02 1216-03	Nakrywy-ruszt do studzienek piwnicznych ze stali płaskiej o powierzchni elementu ponad 1 m2- studzienka wodomierzowa w pom. 0/6	szt.		
		1.10*1.10	szt.	1.210	
				RAZEM	1.210
84 d.9	KNR-W 2-02 1213-01	Drabiny wewnętrzne pionowe o długości do 3 m- osadzenie drabiny w studzience wodomierzowej w pom. 0/6	m		
		1.0	m	1.000	
				RAZEM	1.000
85 d.9	KNR-W 3 0702-01	Wymiana skrzydeł okiennych z drewna klejonego K=1,1 (skrzydła z atestem jako funkcja oddymiana) łukowe	m ²		
		0.90*1.08	m ²	0.972	
				RAZEM	0.972
10		Dostawa i montaż platformy wewnętrznej dla niepełnosprawnych			
86 d.10		Dostawa i montaż platformy wewnętrznej dla niepełnosprawnych, przyścienniej z poziomemu wejścia do budynku na poziom parteru wraz z torem przyściennym o dł. 6m	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000